

**Risgaard Ejendomsinvest A/S**

Kokbjerg 9  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

7. regnskabsår

CVR. nr. 38 81 49 66

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2024

---

Ejner Risgaard Mortensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Risgaard Ejendomsinvest A/S Kokbjerg 9 6000 Kolding  CVR-nr.: 38 81 49 66 Stiftet: 27. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Sofie Risgaard Mortensen Kirsten Westergaard Mortensen Ejner Risgaard Mortensen
<b>Direktion</b>	Ejner Risgaard Mortensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive engroshandel med læge- og hospitalsartikler og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 168.244, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.435.088 og en egenkapital på kr. 21.552.011.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.071.040</b>	<b>1.685.380</b>
1 Personaleomkostninger	-844.598	-1.452.786
2 Afskrivninger	-139.403	-139.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.039</b>	<b>93.191</b>
Finansielle indtægter	180.356	127.915
Finansielle omkostninger	-51.406	-136.400
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>215.989</b>	<b>84.706</b>
3 Skat af årets resultat	-47.745	-21.671
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>168.244</b>	<b>63.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	46.244	-54.765
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>168.244</b>	<b>63.035</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Grunde og bygninger	11.717.698	11.830.289
Produktionsanlæg og maskiner	38.406	53.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.104	217.554
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.962.208</b>	<b>12.101.611</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.962.208</b>	<b>12.101.611</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.178	444.747
Andre tilgodehavender	4.713.824	5.380.133
Selskabsskat	36.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.853.002</b>	<b>5.824.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.619.878</b>	<b>7.721.785</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.472.880</b>	<b>13.546.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>24.435.088</b>	<b>25.648.276</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.930.011	20.883.766
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>21.552.011</b>	<b>21.501.566</b>
Hensættelser til udskudt skat	2.310.841	2.263.096
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.310.841</b>	<b>2.263.096</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.561	75.254
Selskabsskat	0	173.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.947	25.974
Anden gæld	91.595	63.566
Periodeafgrænsningsposter	309.133	1.545.665
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>572.236</b>	<b>1.883.614</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>572.236</b>	<b>1.883.614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.435.088</b>	<b>25.648.276</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>122.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	20.883.766
Årets resultat	46.245
<b>Saldo ultimo</b>	<b>20.930.011</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>21.552.011</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	824.196	1.336.401
Pensioner	0	54.174
Andre omkostninger til social sikring	19.390	41.518
Andre personalemkostninger	1.012	20.693
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>844.598</b>	<b>1.452.786</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	3,5
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	26.812	26.812
Bygninger	112.591	112.591
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>139.403</b>	<b>139.403</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	165.858
Årets ændring i udskudt skat	47.745	-144.187
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>47.745</b>	<b>21.671</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
